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Gimnazjum nr 1 w Grodkowie w pierwszej dziesiątce najlepszych gimnazjów w
Polsce!

W dniach 4-10.06.2015 odbyła się XI Ogólnopolska Gimnazjada w Grach Zespołowych.
Do Lublina zjechali mistrzowie poszczególnych województw w piłce ręcznej, koszykowej oraz piłce
siatkowej z całej Polski. W lubelskich zmaganiach o Mistrzostwo Polski Gimnazjów nie zabrakło
drużyn z województwa opolskiego. Prawo reprezentowania Opolszczyzny w Ogólnopolskiej
Gimnazjadzie wywalczyły drużyny zarówno chłopców jak i dziewcząt z Gimnazjum Publicznego nr 1
w Grodkowie zdobywając tytuły Mistrzów Województwa Opolskiego w Piłce Ręcznej.

Sportową rywalizację na szczeblu centralnym drużyna dziewcząt z Grodkowa zaczęła od rozgrywek
w grupach, gdzie przyszło jej się zmierzyć z doświadczonymi i utytułowanymi drużynami z Chorzowa
(Mistrz Polski) i z Kielc oraz mniej znaną drużyną z Dzikowca. Grodkowianki podczas pierwszych
meczów z bardzo mocnymi przeciwniczkami z Chorzowa jak i Kielc nie podołały warunkom
stawianym przez te drużyny przegrywając po walce obydwa mecze. Jak się później okazało były to
jedyne mecze naszych dziewcząt przegrane na tych mistrzostwach. Rozdrażnione porażkami
Grodkowianki mobilizując w sobie wszystkie siły w następnych meczach zwyciężyły kolejno z
drużynami z Dzikowca i Reszla. O IX miejsce dziewczęta z „Jedynki” zmierzyły się w bardzo
emocjonującym meczu z drużyną z Buku. Wynik tego meczu zmieniał się jak w kalejdoskopie, a losy
spotkania ważyły się do ostatnich sekund meczu, który zakończył się dwubramkowym zwycięstwem
Grodkowianek.

Wyniki końcowej klasyfikacji Gimnazjady 2015 w Lublinie w piłce ręcznej dziewcząt:

1 miejsce - G. Sport. Nr 9 Chorzów
2 miejsce - G. Nr 35 Warszawa
3 miejsce - G. Nr 47 Kraków
4 miejsce - G. Kobierzyce
5 miejsce - CKS Szczecin
6 miejsce - G. Nr 2 Kwidzyń
7 miejsce - G. Nr 16 Kielce
8 miejsce - G. nr 7 Tomaszów Mazowiecki
9 miejsce - G.P. Nr 1 Grodków
10 miejsce - G. Buk
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11 miejsce - G. Nr 1 Reszel
12 miejsce - G. Nr 5 Lublin
13 miejsce - G. Dzikowiec
14 miejsce - P.G. Jabłoń Kościelna

Gimnazjum Publiczne nr 1 w Grodkowie reprezentowaly: Natalia Bąk, Ewa Dębowska, Paulina
Fiedor, Magdalena Grześków, Karolina Ilkowska, Paula Krawiec, Klaudia Krowiak, Adriana Menzel,
Marcelina Migoń, Oliwia Pawlak, Julia Seremet, Laura Skrabanek, Dagmara Socha, Marta
Świerczyńska. Opiekunowie: Sławomir Łoza oraz Adam Boczarski.

Drużyna dziewcząt pragnie podziękować wszystkim, którzy kibicowaniem oraz pomocą materialną
przyczynili się do organizacji wyjazdu na XI Ogólnopolską Gimnazjadę w Grach Zespołowych Lublin
2015 w szczególności: UMiG w Grodkowie, GZSziP w Grodkowie, SZS w Grodkowie, WSZS w Opolu,
UKS „Olimp” w Grodkowie, firmie Euro – Plast z Grodkowa oraz firmie Dantur.
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